
リピータートラッカー
のいる店

あふれんばかりの若い力を一度試してみませんか？

爆走一番星☆新時代の男気を感じてください！

【当社は対応は礼儀正しく気持ちは男気満載のトラック野郎たちばかりです】

☆

代表取締役 恒川敦郎

携帯 ０８０４３０４５６１１

【まだまだ若輩者の私でございますが！まだまだ若輩者の私でございますが！まだまだ若輩者の私でございますが！まだまだ若輩者の私でございますが！】

ご挨拶が遅れまして大変申し訳ございません。
生意気にも、トヨフクオートサービスの代表をやらせていただいております
恒川敦郎と申します。どうぞ宜しくお願い申し上げます！
スタッフからは【あっちゃん】の呼び名であしらわれております(笑)

是非とも親しみを込めてあなた様からも「おい！あっちゃん！」と
お電話頂ければ幸いでございます。
当社自体が私と同じく設立５年と、まだまだまだまだ未熟者ではございますが
私も含め、スタッフ一同、ピッチピチの若さと、太陽系を震撼させるほどの
元気いっぱいパワフルさが売りでございます！かと申しまして、社内教育と
しましては、礼節をわきまえることを重視し、日々精進中でございます。
あなた様のかゆいところに手が届かない時にこそ、当社をご用命ください！
全身全霊、あなた様のお役に立てるよう頑張らせていただきます！

株式会社 トヨフクオートサービス 愛知県名古屋市港区南十一番町５－１ TEL ０５２-３５５-８５１２

平均年齢３０歳のイナズマ男児が集結しています！

そして営業・配車・運行・フォローの全てをこなす救世主も在籍！

ゆえに！大手企業ニトリさまも長期間継続で御用達の直営店です！

極限まで御社の要望にお応えできるよう徹底します！

若さとパワーが売りなので作業・対応のスピードも疾風のごとし！

ただ！猪突猛進で暑苦しいので、時には凡ミスをお許しください(笑)


